Департамент образования и науки Костромской области

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Костромской торгово-экономический колледж»

П Р И К А З

от 17 августа 2022г.                                                                                                    № 218/у

г. Кострома

О зачислении граждан на обучение в 2022/2023 учебном году

по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема граждан в областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Костромской торгово-экономический

колледж» на обучение в 2022/2023 учебном году и на основании протокола приемной

комиссии № 7 от 17 августа 2022 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить граждан с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический колледж» для обучения по образовательным

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг в учебные группы:

1-2 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на срок обучения 3 года 10

месяцев (приложение № 1);

1-5 специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров, на срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 2);

1-6 специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), на срок

обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 3);

1-7 специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям), на срок обучения 2 года 10

месяцев (приложение № 4);

1-9 специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на срок

обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 5);

1-13 специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на срок

обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 6);

2. Зачислить граждан с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический колледж» для обучения на базе среднего общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг в учебные группы:

1-3 специальность 38.02.07 Банковское дело, на срок обучения 1 год 10 месяцев

(приложение № 7);

1-11 специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на срок

обучения 1 год 10 месяцев (приложение № 8).

Директор колледжа ____________________ В.В. Перминова

Приложение № 1

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-2

1. Налетов Вадим Сергеевич

2. Толстоброва Арина Андреевна

3. Чистякова Наталия Дмитриевн

4. Цветков Иван Евгеньевич

5.

Приложение № 2

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров,

  срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-5

1.  Белобородова Валерия Андреевна

2.  Кудряшова Ксения Михайловна

3.  Шипова Анастасия Андреевна

4.

5.

Приложение № 3

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 срок обучения 2 года 10 месяцев

 группа 1-6

1.  Бурцева Анна Евгеньевна

2.  Воеводина Кристина Анатольевна

3.  Гаранина Алена Михайловна

4.  Евстратов Роман Эдуардович

5.  Жданкина Инга Дмитриевна

6.  Зубкова Кира Алексеевна

7.  Котова Полина Григорьевна

8.  Лебедева Яна Александровна

9.  Махалова Александра Алексеевна

10.  Оводков Матвей Владимирович

11.  Рогатюк Даниил Эдуардович

12.  Сафина Виктория Олеговна

13.  Строганова Анастасия Дмитриевна

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Приложение № 4

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

  срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-7

1.  Белова Ксения Ивановна
2.  Буров Павел Александрович
3.  Ибрагимова Фидан Казым кызы
4.  Карандашова Екатерина Романовна
5.  Коновалова Елизавета Андреевна
6.  Костерина Кристина Сергеевна
7.  Крылова Диана Александровна
8.  Носко Полина Александровна
9.  Озманян Лиана Торниковна
10.  Савина Татьяна Сергеевна

Приложение № 5

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-9

1 Белегонова Ксения Сергеевна

2 Верба Ульяна Андреевна

3 Голубева Валерия Алексеевна

4 Егорова Нина Дмитриевна

5 Еремченко Юлиана Владиславовна

6 Зюзина Дарья Евгеньевна

7 Киселева Валентина Игоревна

8 Козлова Дана Валерьевна

9 Кудряшова Юлия Денисовна

10 Куликова Вероника Алексеевна

11 Куманина Карина Андреевна

12 Курсанова Алина Ивановна

13 Лебедева Юлия Николаевна

14 Нетужилова Виктория Алексеевна

15 Никандрова Мария Геннадьевна

16 Попова Кристина Сергеевна

17 Рожнова Екатерина Александровна

18 Селянкина Мария Андреевна

19 Серебряков Матвей Павлович

20 Смирнова Виктория Николаевна

21 Смирнова Полина Сергеевна

22 Стратонов Глеб Романович

23 Харитонов Алексей Сергеевич

24 Хлебаев Дмитрий Сергеевич

25 Чистякова Ангелина Алексеевна

Приложение № 6

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-13

1.  Баданина Анна Романовна
2.  Богачева Яна Дмитриевна
3.  Головлев Александр Романович
4.  Грибкова Екатерина Михайловна
5.  Гусева Екатерина Максимовна
6.  Дьяконова Анастасия Андреевна
7.  Зыкина Варвара Александровна
8.  Иванова Анастасия Игоревна
9.  Кобзя Карина Алексеевна
10.  Козина Алеся Александровна
11.  Королькова Александра Анатольевна
12.  Лисина Татьяна Александровна
13.  Малахов Максим Михайлович
14.  Маргарян Микаел Варданович
15.  Маянцева Виктория Алексеевна
16.  Моничев Дмитрий Сергеевич
17.  Осинкин Денис Сергеевич
18.  Сальникова Елизавета Егоровна
19.  Смирнов Андрей Семенович
20.  Смолинский Артем Янович
21.  Соколова Анастасия Алексеевна
22.  Сулейманова Диана Леонидовна
23.  Хисиева Мария Владимировна
24.  Хомутова Виктория Вячеславовна
25.  Шайкин Владимир Романович

Приложение № 7

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.07 Банковское дело

 срок обучения 1 год 10 месяцев

группа 1-3

1.  Ахмедов Джавид Самирович

2.  Басова Валерия Евгеньевна

3.  Ефремова Милитина Витальевна

4.  Иванова Арина Олеговна

5.  Кокоулина Ирина Александровна

6.  Кузнецова Анастасия Александровна

7.  Любимова Анастасия Евгеньевна

8.  Обичкина Анна Романовна

9.  Попова Мария Сергеевна

10.

Приложение № 8

к приказу ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 17.08.2022 года № 218/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения,

  срок обучения 1 год 10 месяцев

группа 1-11

1 Алешина Ксения Андреевна

2 Андреевна Яна Алексеевна

3 Баскова Валерия Сергеевна

4 Веселова Анастасия Павловна

5 Воронова Анна Олеговна

6 Готовицкая Дарья Сергеевна

7 Гурьева Виктория Игоревна

8 Жирихова Анастасия Алексеевна

9 Кербнев Владислав Андреевич

10 Коткова Диана Эдуардовна

11 Крупина Диана Юрьевна

12 Ломова Марина Михайловна

13 Малоховец Алина Дмитриевна

14 Мироханова Валерия Викторовна

15 Скворцова Лина Александровна

16 Смирнова Арина Евгеньевна

17 Соловьева Дарья Юрьевна

18 Сушильникова Мария Владимировна

19 Умнякова Анастасия Павловна

20 Хлебникова Виктория Евгеньевна

21 Черкашина Яна Денисовна

22 Шамонтьева Варвара Альбертовна

23 Шаповалов Данил Романович

24 Шатская Анастасия Михайловна

25 Яблоков Авдей Юрьевич